15. Quod ad ordinum maiorum susceptionem attinet, meminisse Superiores religiosos 
oportet, eos alumnos suos minime posse ad eosdem promovevi sinere, antequam 
professionem sive perpetuam, sive solemnem emiserint (3). In Religionibus ulti perpetua 
vota non emittuntur, Superiores districte vetantur, alumnos ante triennium completum 
votorum temporariorum ad ordines sacros promovere: in Societatibus vero sine votis — 
peracta, si adsit, perpetua seu definitiva cooptatione — ante triennium item completum a 
prima post novitiatum cooptatione in ipsam Societatem. 

16. Antequam alumni ad subdiaconatum admittantur, novam. Superiores inquisitionem de 
supradictis (4) instituere debent. Ad quod praestandum documenta inquisitionis iam peractae 
in archivo servata iterum videant, et nova testimonia de moribus, deque spiritualibus 
qualitatibus cum antiquis comparent; ut probe noscant quomodo iuvenes a prima 
professione, tum in disciplina religiosa, tum in profectu in studiis clericalibus sese 
exhibuerint. Quibus demum peractis, si digni et idonei inventi fuerint, nullaque adsit ratio 
canonica cur ab ordine recipiendo arceantur, Superiores litteras dimissoriales seu 
testimoniales pro ordinatione ipsis concedere possunt; iis servatis quae in iure canonico 
propriisque constitutionibus statuuntur. 

17. In omnibus vero Religionibus et Societatibus, Superiores antequam alumnos ad 
subdiaconatum praesentent, praeter inquisitionem supra praescriptam (n. 16), ab ipsis 
testificationem, intuitu subsecuturae, tempore suo, sacrae ordinationis, manu propria 
candidati subscriptam et iuris iurandi fide, coram Supriore, firmatam, exigere debent 
sequentis tenoris: 

Ego subsignatus N. N., alumnus Ordinis vel Congregationis N. N., cum petitionem 
Superioribus exhibuerim pro recipiendo subdiaconatus ordine, diligenter re perpensa coram 
Deo, iuramento interposito, testificor: 1.. Nulla me coactione, seu vi, aut nullo impelli timore 
in recipiendo eodem 

(1) Can. 973 § 1. 

(2) Can. 973 § 1. 

(3) Can. 964 § 3, 4. 

(4) N. 14. 

sacro ordine, sed ipsum sponte exoptare, ac piena liberaque voluntate eumdem cum adnexis 
oneribus amplecti velle. — 2. Fateor mihi piene esse cognita cuncta onera ex eodem sacro 
ordine dimanantia, quae sponte ampiector, ac Deo opitulante propono me toto vitae curricú10 
diligenter servare: — 3. Quae castitatis voto ac coelibatus lege praecipiuntur, Ilare me 
percipere testor, eaque integre servare usque ad extremum vitae, Deo adiuvante, firmiter 
statuo. — 4. Denique sincera fide spondeo iugiter me fore, ad normam sacrorum canonum, 
obsequentissime obtemperaturnm iis omnibus quae mihi a Praepositis, iuxta Ecclesiae 
disciplinam, praecipientur, paratus virtutum exempla, tum opere, cum sermone, aliis praebere, 
adeo ut tanti officii susceptione retributionem a Deo promissam accipere merear. Sic testor ac 
turo, super haec Sancta Dei Evangelia, quae manu mea tango. ...die... mensis... anni... N. N. 
manu propria.